
MÅNEDSBREV TIGRENE: Desember 

Jul og vinter  

«Personalet skal gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den 

kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen» 

(Kunnskapsdepartementet, 2017, s.55). 

 

Sist måned 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

November: 
Vi har hatt noen fine dager sammen på avdelingen. Barna har 
fått kjent på endringen fra høst til vinter – værskifte og alt av 
forandringer som har skjedd ute i naturen.  
I samling har barna blitt endra bedre kjent med edderkoppen, og 
da spesielt den veldig travle edderkoppen. Under samlingene har 
barna vist stort engasjement og vært ivrige til å delta aktivt 
under eventyrfortellingen. Dette eventyret har vist seg å være 
veldig interessant for barna.  
 
Barna har produsert og laget fine formingsprodukter. Formingen 
har hatt inspirasjon fra høsten og eventyret om den veldig travle 
edderkoppen.  
 
Bursdager       HIPP HURRA 
 
Aleksander blir 4 år 01.12 
Theodor blir 4 år 27.12 
 
 
 
Mål: 
 
Hovedmål:  

- «Personalet skal gi barna kjennskap til og markere 
merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne 
kulturarven og andre religioner og livssyn som er 
representert i barnehagen» (Kunnskapsdepartementet, 
2017, s.55). 

 
Delmål:  

- Bli kjent med vinteren og hva årstiden har å tilby 
- Ta i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede 
- Motivere barna til å uttrykke seg gjennom dans og musikk 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Informasjon: 
Det vil ikke være klubber i desember. 
 
I romjulen stenger bygg øst, vi skal da være på bygg vest på 
Lemurene sin avdeling. Dere bruker inngangen som er gjennom 
vognskuret.  
 
Det blir endringer i ukeplanen i desember. Ikke turdag på 
mandager, men det vil variere fra uke til uke. Sjekk ukeplanen 
 
 
 
 

Jul:  
Nå går vi inn i den første vintermåneden, desember. Måneden 
skal fylles med mange fine og minnerike øyeblikk. Barna skal få 
gleden av å oppleve magiske øyeblikk som innbyr til glede, 
fantasi og undring.  
Vi starter hver mandag med en felles adventsamling der barna 
skal får bli kjent med ulike julesanger – og juletradisjoner. Vi 
tenner lys, synger og dramatiserer. Hver avdeling står for hver sin 
samling. Vi skal ha juleverksted der barna lager ulike julegaver og 
julepynt som de tar med hjem før jul. Det blir felles juledisco og 
julekino på fellesrommet. Vi skal også bake både lussekatter og 
pepperkaker sammen med barna. Vi gleder oss masse til den 
koselige tiden vi har i vente.  
 
PS:  

- 12t.desember er det nissefest. Kle gjerne barna i juleklær 
om dette er noe de ønsker. Vi koser oss med 
fellessamling på fellesrommet på bygg øst. Her vil barna 
få servert risengrynsgrøt.  

- 13.desember er det Lucia. Foreldre inviteres til å spise 
lussekatter og se på Luciatoget som går ute på bygg vest. 
Det er skolegruppen som går i tog, og toget starter 8.15. 
Alle kommer til å være ute fra klokken 08.00 av.  

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
Månedens bok 

 
 

 
 
 
 
Månedens rim og regle: 

 
  

Vinter:  
I desember skal barna få god kjennskap til alle de forandringer som 
skjer i naturen på vinteren. Det blir kaldere og kaldere, pass derfor 
på at ditt barn har alt de trenger av vintertøy. Barna vil oppleve 
frost, og vi håper at barna får oppleve gleden av snø og is. 
Personalet vil motivere barna til å bruke sine sanser i møte med 
kulden, og forskjellen fra varmt til kaldt. For eksempel med å 
kjenne på gresset som har blitt utsatt for frost.  
 
 
 

24 dager til jul: 
En dag om gangen, hver eneste dag frem til 24. desember, skal vi 
lese om 2 små mus som venter og gleder seg til jul. Med nydelige 
illustrasjoner og en spennende fortelling, blir vi med dem på 
eventyr. Her flettes alle julens tradisjoner inn i historien.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Nisse rød og nisseblå: 
Julerim – og regle om nisserød og nisseblå. Dette blir en del av 
morgensamlingene.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Månedens sang

 

«På låven sitter nissen», «Tenn lys», «Så går vi rundt om en 
enebærbusk» , «Et barn er født i Betlehem» og «Musevisa» 



Informasjon fra FAU 
 
 

 
 
 
 

"Har du noe å diskutere med FAU? Du kan gjerne ta kontakt med 
representanten fra din avdeling, se ark som er hengt opp på tavla 
for kontaktinformasjon." 
 
"Anything to discuss with FAU? For contact information of the 
representatives for your section, take a look at the blackboard." 
 

 Info: 
- Vi ber om at dere ringer eller sender melding dersom barnet 
deres er sykt eller har fri. Nummeret til avdelingen er 46834809 
- Vi anbefaler at alle barna er til stede i barnehagen innen 09.30 
på grunn av det pedagogiske arbeidet og ønsker derfor å få 
beskjed om barnet skulle blitt levert senere en dette tidspunktet.  
- June studerer ved uis og vil derfor være borte noen dager, 
hovedsak mandager og fredager.                                                          
- Regntøy, dress og det som henger i garderoben tar dere med 
hjem hver fredag for vask og tilbake på mandag.  

-Er det noe dere lurer på eller tenker på? Prat med oss i hente- 
og bringe situasjoner eller ta kontakt på  

june.norheim.torgersen@stavanger.kommune.no 
 

 

 

Med vennlig hilsen Premalatha, Naime, Maryan og June! 
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